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37 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg B7 184 16 2 026 1º 3,0 B2 118 13 1 142 1º 2,0 3 168 29 5,0 2º 

8 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense ARPDAlg D7 162 9 1 036 2º 12,0 F5 119 11 885 3º 13,0 1 921 20 25,0 10º 

39 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg F3 232 14 1 916 1º 4,0 F7 232 4 672 4º 19,0 2 588 18 23,0 7º 

20 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C4 196 10 1 496 2º 9,0 B5 121 5 438 3º 14,0 1 934 15 23,0 8º 

9 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg F6 216 11 1 765 2º 8,0 F3 411 8 950 2º 12,0 2 715 19 20,0 6º 

41 18885 José Gonçalo Monteiro C.A.P.Faro ARPDAlg B2 107 5 473 4º 24,0 D7 103 2 128 2º 10,0 601 7 34,0 17º 

32 18624 Gonçalo Santos União Amigos da Pesca ARPDAlg E2 147 5 589 4º 22,0 B4 95 4 301 4º 20,0 890 9 42,0 21º 

25 17754 Alexandre Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg E3 178 12 1 592 1º 5,0 C6 143 1 143 4º 22,0 1 735 13 27,0 12º 

38 18605 Arnaldo Valério Vaz A.D.P.Manta Rota ARPDAlg D8 195 9 1 235 1º 6,0 B7 823 3 1 058 2º 8,0 2 293 12 14,0 3º 

3 11383 Asdrubal Carrilho Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg A4 195 18 2 504 2º 7,0 D5 87 1 87 4º 24,0 2 591 19 31,0 13º 

43 17766 João Leonardo C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg C2 173 18 2 351 1º 2,0 F2 677 2 1 249 1º 1,0 3 600 20 3,0 1º 

36 18626 Valter da Luz Zeferino G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg A6 207 10 1 339 5º 25,0 C3 93 3 179 2º 9,0 1 518 13 34,0 16º 

12 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg E7 152 4 430 5º 27,0 E7 216 4 490 1º 5,0 920 8 32,0 15º 

42 8592 Carlos Bento C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg F2 220 10 1 337 4º 20,0 D2 73 2 83 5º 28,0 1 420 12 48,0 25º 

40 18867 Rui Oliveira Baião C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg C1 232 6 888 3º 17,0 D6 162 3 368 1º 6,0 1 256 9 23,0 9º 

30 18611 Carlos Figueiredo A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A8 207 12 1 723 3º 13,0 B1 73 1 73 7º 32,0 1 796 13 45,0 23º 

5 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg A1 147 2 232 7º 37,0 A2 87 4 334 3º 15,0 566 6 52,0 27º 

19 9384 Leovegildo Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg D4 162 3 380 5º 28,0 B8 184 2 300 5º 25,0 680 5 53,0 28º 

45 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg F8 572 8 1 474 3º 14,0 E5   GRADE  38,0 1 474 8 52,0 26º 

13 18509 Fábio Alexandre Gomes União Amigos da Pesca ARPDAlg F5 284 6 1 081 5º 26,0 E2 162 3 253 2º 11,0 1 334 9 37,0 18º 

15 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg F4 162 2 287 7º 36,0 A8 141 4 346 2º 7,0 633 6 43,0 22º 

29 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg E6 264 8 1 266 3º 15,0 C4 264 5 598 1º 4,0 1 864 13 19,0 4º 

1 8864 Rogério Rafael Núcleo Sportinguista ARPDAlg A5 173 27 3 461 1º 1,0 F6 73 5 241 5º 26,0 3 702 32 27,0 11º 

4 18362 António Jorge Pinto Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg C8 143 5 478 4º 23,0 E3 83 2 146 3º 17,0 624 7 40,0 20º 

6 18508 David Cordeiro João União Amigos da Pesca ARPDAlg E1 103 1 103 8º 43,0 E1 114 1 114 4º 23,0 217 2 66,0 34º 

28 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense ARPDAlg B8 178 9 1 193 2º 11,0 B3 121 2 207 6º 29,0 1 400 11 40,0 19º 

22 7718 António Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg E4 152 12 1 353 2º 10,0 A6 121 2 224 4º 21,0 1 577 14 31,0 14º 

26 18222 Stephane Leandro Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg A7 133 2 240 6º 34,0 FALTA - - -  50,0 240 2 84,0 44º 
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16 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0   100,0 46º 

7 17826 Laurent Martins Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg C3 133 3 313 6º 33,0 D3 74 1 74 6º 31,0 387 4 64,0 32º 

18 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg D1 344 5 838 4º 21,0 C1   GRADE  38,0 838 5 59,0 30º 

24 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg C6 108 2 129 7º 38,0 C7 121 1 121 5º 27,0 250 3 65,0 33º 

33 18625 Nuno Miguel Cavaco União Amigos da Pesca ARPDAlg B1   GRADE  45,5 B6 49 1 49 8º 33,0 49 1 78,5 43º 

27 18222 Luis Felipe Sousa Núcleo Sportinguista ARPDAlg B6   GRADE  45,5 C2 164 1 164 3º 16,0 164 1 61,5 31º 

34 18701 José Ricardo Dias C.A.P.Faro ARPDAlg C7 119 3 323 5º 29,0 D4 103 1 103 3º 18,0 426 4 47,0 24º 

47  Moisés Martins G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg B3 501 5 1 156 3º 16,0 A7 246 7 759 1º 3,0 1 915 12 19,0 5º 

23 10494 João Ventura S.C.Escanchinas ARPDAlg E8 119 1 119 7º 39,0 A3   GRADE  38,0 119 1 77,0 41º 

35 18681 Noé Miguel Nunes C.A.P.Faro ARPDAlg F1 162 4 575 6º 31,0 E6   GRADE  38,0 575 4 69,0 37º 

44 13193 António Paulino S.R.M.Luzense ARPDAlg D2 125 2 226 6º 35,0 E4   GRADE  38,0 226 2 73,0 40º 

2 7702 António Piedade S.C.Escanchinas ARPDAlg E5 242 3 407 6º 32,0 D1   GRADE  38,0 407 3 70,0 38º 

46  Nelson Rios Barros G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg F7 164 1 164 8º 41,0 F4 87 2 174 6º 30,0 338 3 71,0 39º 

48  Rui Barreiros G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg A3 233 12 1 584 4º 19,0 FALTA - - -  50,0 1 584 12 69,0 36º 

10 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A2 133 1 133 8º 42,0 FALTA - - -  50,0 133 1 92,0 45º 

21 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg D6 173 7 868 3º 18,0 F1   GRADE  38,0 868 7 56,0 29º 

31 18623 Sertório Lopes União Amigos da Pesca ARPDAlg B4 85 1 85 5º 30,0 A4   GRADE  38,0 85 1 68,0 35º 

14 18179 Ruben Viegas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg D3 99 1 99 7º 40,0 C5   GRADE  38,0 99 1 78,0 42º 

11 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0   100,0 46º 

17 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0   100,0 46º 

49 18931 João Marcos Simões C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0   100,0 46º 

50      

51      

52      
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37 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg A7 178 31 2 443 1º 4,0 D4 162 23 1 880 1º 2,0 7 491 83 11,0 1º 

8 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense ARPDAlg E5 162 27 2 491 1º 3,0 E1 103 15 1 052 1º 4,0 5 464 62 32,0 4º 

39 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg F7 246 36 2 976 1º 1,0 C5 173 11 999 1º 5,0 6 563 65 29,0 3º 

20 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg B1 121 26 1 877 1º 5,0 D1 125 9 640 2º 11,0 4 451 50 39,0 5º 

9 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C8 162 10 720 3º 15,0 B4 246 8 485 2º 12,0 3 920 37 47,0 7º 

41 18885 José Gonçalo Monteiro C.A.P.Faro ARPDAlg F4 133 22 1 581 2º 8,0 F7 121 27 1 938 1º 1,0 4 120 56 43,0 6º 

32 18624 Gonçalo Santos União Amigos da Pesca ARPDAlg C5 344 5 678 4º 22,0 C1 130 13 893 2º 10,0 2 461 27 74,0 14º 

25 17754 Alexandre Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg D1 603 10 1 197 2º 10,0 E5 103 12 830 4º 20,0 3 762 35 57,0 10º 

38 18605 Arnaldo Valério Vaz A.D.P.Manta Rota ARPDAlg B8 121 9 617 3º 17,0 B1 60 6 249 7º 38,0 3 159 27 69,0 13º 

3 11383 Asdrubal Carrilho Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg E1 133 18 1 348 3º 13,0 A6 103 7 492 6º 31,0 4 431 44 75,0 16º 

43 17766 João Leonardo C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg A1 119 14 1 236 2º 9,0 F6 103 19 1 491 2º 7,0 6 327 53 19,0 2º 

36 18626 Valter da Luz Zeferino G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg F6 73 2 133 8º 43,0 C6 87 6 408 6º 33,0 2 059 21 110,0 29º 

12 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg C4 133 7 449 7º 37,0 A7 121 12 862 3º 15,0 2 231 27 84,0 17º 

42 8592 Carlos Bento C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg C7 133 9 747 2º 12,0 E4 220 8 963 3º 14,0 3 130 29 74,0 15º 

40 18867 Rui Oliveira Baião C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg B2 62 8 356 6º 35,0 C3 125 6 481 5º 28,0 2 093 23 86,0 20º 

30 18611 Carlos Figueiredo A.D.P.Manta Rota ARPDAlg D7 195 11 953 3º 14,0 D5 87 2 174 7º 40,0 2 923 26 99,0 23º 

5 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg A4 87 3 220 8º 42,0 A3 186 11 1 010 2º 9,0 1 796 20 103,0 24º 

19 9384 Leovegildo Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg B4 125 8 587 4º 23,0 D3 103 4 323 5º 29,0 1 590 17 105,0 27º 

45 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg F5 195 8 707 3º 16,0 D6 152 3 326 4º 23,0 2 507 19 91,0 21º 

13 18509 Fábio Alexandre Gomes União Amigos da Pesca ARPDAlg A6 143 5 377 6º 34,0 F2 103 4 366 7º 37,0 2 077 18 108,0 28º 

15 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg E3 162 12 805 4º 19,0 B6 393 4 691 1º 6,0 2 129 22 68,0 12º 

29 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg D5 173 19 1 599 1º 6,0 C7 152 5 493 4º 22,0 3 956 37 47,0 7º 

1 8864 Rogério Rafael Núcleo Sportinguista ARPDAlg C6 195 32 2 836 1º 2,0 E6 178 7 693 5º 26,0 7 231 71 55,0 9º 

4 18362 António Jorge Pinto Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg B6 121 7 514 5º 29,0 F1 87 6 283 6º 34,0 1 421 20 103,0 26º 

6 18508 David Cordeiro João União Amigos da Pesca ARPDAlg C3 87 8 466 6º 32,0 B3 73 8 314 4º 24,0 997 18 122,0 33º 

28 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense ARPDAlg F3 133 11 685 5º 26,0 C8 233 7 724 3º 16,0 2 809 29 82,0 17º 

22 7718 António Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg A8 184 6 454 3º 18,0 F5 103 22 1 272 3º 13,0 3 303 42 62,0 11º 

26 18222 Stephane Leandro Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg D4 162 9 750 4º 20,0 C2 73 2 112 8º 42,0 1 102 13 146,0 43º 
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16 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg F8 121 11 694 4º 21,0 F3 103 11 780 5º 25,0 1 474 22 146,0 42º 

7 17826 Laurent Martins Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg E7 103 2 142 7º 41,0 B8 103 4 294 5º 30,0 823 10 135,0 37º 

18 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg E6 103 15 790 5º 25,0 E3 208 11 1 031 2º 8,0 2 659 31 92,0 22º 

24 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg D2 110 5 395 6º 33,0 A1 114 9 614 5º 27,0 1 259 17 125,0 35º 

33 18625 Nuno Miguel Cavaco União Amigos da Pesca ARPDAlg F1 103 8 505 6º 31,0 D2 123 5 457 3º 17,0 1 011 14 126,5 36º 

27 18222 Luis Felipe Sousa Núcleo Sportinguista ARPDAlg C1   GRADE  45,0 C4 60 2 120 7º 41,0 284 3 147,5 44º 

34 18701 José Ricardo Dias C.A.P.Faro ARPDAlg B5 152 4 290 7º 38,0 B2 164 5 390 3º 18,0 1 106 13 103,0 24º 

47  Moisés Martins G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg C2 87 11 648 5º 27,0 A8 87 3 209 7º 39,0 2 772 26 85,0 19º 

23 10494 João Ventura S.C.Escanchinas ARPDAlg A5 73 4 255 7º 39,0 A5 344 4 657 4º 21,0 1 031 9 137,0 37º 

35 18681 Noé Miguel Nunes C.A.P.Faro ARPDAlg E2 73 3 206 6º 36,0 B5 103 3 266 6º 35,0 1 047 10 140,0 40º 

44 13193 António Paulino S.R.M.Luzense ARPDAlg B3 267 8 972 2º 11,0 D7 39 6 226 6º 36,0 1 424 16 120,0 31º 

2 7702 António Piedade S.C.Escanchinas ARPDAlg E4 437 23 2 059 2º 7,0 B7 87 1 87 8º 43,0 2 553 27 120,0 32º 

46  Nelson Rios Barros G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg D3 162 7 592 5º 28,0 F4 121 16 998 4º 19,0 1 928 26 118,0 30º 

48  Rui Barreiros G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg A2 195 5 435 4º 24,0 FALTA - - -  50,0 2 019 17 143,0 41º 

10 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A3 87 7 412 5º 30,0 A2 143 12 1 054 1º 3,0 1 599 20 125,0 34º 

21 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0 868 7 156,0 45º 

31 18623 Sertório Lopes União Amigos da Pesca ARPDAlg F2 49 6 254 7º 40,0 E2 103 6 435 6º 32,0 774 13 140,0 38º 

14 18179 Ruben Viegas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg B7 73 2 122 8º 44,0 FALTA - - -  50,0 221 3 172,0 46º 

11 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0   200,0 47º 

17 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0   200,0 47º 

49 18931 João Marcos Simões C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0   200,0 47º 

50      

51      
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37 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg B5 1 174 4 2 112 1º 1,0 B2 216 22 1 726 2º 6,0 11 329 109 18,0 1º 

8 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense ARPDAlg C1 164 11 1 184 1º 2,0 C2 162 5 514 1º 5,0 7 162 78 39,0 2º 

39 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg F5 143 1 143 1º 6,0 B5 123 14 1 044 3º 11,0 7 750 80 46,0 3º 

20 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A2 141 3 328 4º 19,0 A6 485 19 1 673 1º 3,0 6 452 72 61,0 4º 

9 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg E4 162 3 442 1º 5,0 D1 133 3 306 2º 9,0 4 668 43 61,0 5º 

41 18885 José Gonçalo Monteiro C.A.P.Faro ARPDAlg D1 87 3 196 4º 20,0 E3 184 6 743 2º 7,0 5 059 65 70,0 6º 

32 18624 Gonçalo Santos União Amigos da Pesca ARPDAlg B1 849 6 1 942 2º 7,0 B3 650 19 2 039 1º 1,0 6 442 52 82,0 7º 

25 17754 Alexandre Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg D3 141 2 228 3º 15,0 A5 87 7 533 3º 12,0 4 523 44 84,0 8º 

38 18605 Arnaldo Valério Vaz A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A5 152 9 906 1º 3,0 A4 189 4 389 4º 15,0 4 454 40 87,0 9º 

3 11383 Asdrubal Carrilho Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg B6 360 3 584 3º 13,0 E5 139 3 259 3º 13,0 5 274 50 101,0 9º 

43 17766 João Leonardo C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0 6 327 53 119,0 10º 

36 18626 Valter da Luz Zeferino G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg A4 152 8 773 2º 8,0 E6 184 8 758 1º 4,0 3 590 37 122,0 11º 

12 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg E2 103 1 103 4º 21,0 D2 108 1 108 4º 17,0 2 442 29 122,0 12º 

42 8592 Carlos Bento C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg FALTA - - -  50,0 D5 393 18 2 005 1º 2,0 5 135 47 126,0 13º 

40 18867 Rui Oliveira Baião C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg E6 121 1 121 3º 16,0 A7   GRADE  24,5 2 214 24 126,5 14º 

30 18611 Carlos Figueiredo A.D.P.Manta Rota ARPDAlg D2 591 1 591 1º 4,0 D3   GRADE  24,5 3 514 27 127,5 15º 

5 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg D6 103 1 103 5º 23,0 C4 93 3 226 2º 10,0 2 125 24 136,0 16º 

19 9384 Leovegildo Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg F6 108 1 108 3º 17,0 D6 121 2 208 3º 14,0 1 906 20 136,0 17º 

45 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg B4 133 3 338 5º 22,0 E1   GRADE  24,5 2 845 22 137,5 18º 

13 18509 Fábio Alexandre Gomes União Amigos da Pesca ARPDAlg D5 189 3 498 2º 10,0 A3   GRADE  24,5 2 575 21 142,5 19º 

15 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg FALTA - - -  50,0 C1   GRADE  24,5 2 129 22 142,5 20º 

29 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0 3 956 37 147,0 21º 

1 8864 Rogério Rafael Núcleo Sportinguista ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0 7 231 71 155,0 22º 

4 18362 António Jorge Pinto Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg A6   GRADE  30,0 E4   GRADE  24,5 1 421 20 157,5 23º 

6 18508 David Cordeiro João União Amigos da Pesca ARPDAlg F2 60 2 120 2º 12,0 E2   GRADE  24,5 1 117 20 158,5 24º 

28 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense ARPDAlg E1   GRADE  30,0 FALTA - - -  50,0 2 809 29 162,0 25º 

22 7718 António Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0 3 303 42 162,0 26º 

26 18222 Stephane Leandro Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg A3 141 3 331 3º 14,0 A2 591 2 732 2º 8,0 2 165 18 168,0 27º 
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16 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg C3 650 2 757 2º 9,0 B6 103 2 176 4º 16,0 2 407 26 171,0 28º 

7 17826 Laurent Martins Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg B2 164 4 552 4º 18,0 B4 60 1 60 5º 18,0 1 435 15 171,0 29º 

18 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg C4   GRADE  30,0 FALTA - - -  50,0 2 659 31 172,0 30º 

24 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg C6   GRADE  30,0 A1   GRADE  24,5 1 259 17 179,5 31º 

33 18625 Nuno Miguel Cavaco União Amigos da Pesca ARPDAlg C2   GRADE  30,0 C5   GRADE  24,5 1 011 14 181,0 32º 

27 18222 Luis Felipe Sousa Núcleo Sportinguista ARPDAlg E3 103 3 250 2º 11,0 D4   GRADE  24,5 534 6 183,0 32º 

34 18701 José Ricardo Dias C.A.P.Faro ARPDAlg F4   GRADE  30,0 FALTA - - -  50,0 1 106 13 183,0 33º 

47  Moisés Martins G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0 2 772 26 185,0 34º 

23 10494 João Ventura S.C.Escanchinas ARPDAlg F3   GRADE  30,0 B1   GRADE  24,5 1 031 9 191,5 35º 

35 18681 Noé Miguel Nunes C.A.P.Faro ARPDAlg C5   GRADE  30,0 C3   GRADE  24,5 1 047 10 194,5 36º 

44 13193 António Paulino S.R.M.Luzense ARPDAlg E6   GRADE  30,0 FALTA - - -  50,0 1 424 16 200,0 37º 

2 7702 António Piedade S.C.Escanchinas ARPDAlg F1   GRADE  30,0 FALTA - - -  50,0 2 553 27 200,0 38º 

46  Nelson Rios Barros G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0 1 928 26 218,0 39º 

48  Rui Barreiros G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg D4   GRADE  30,0 FALTA - - -  50,0 2 019 17 223,0 40º 

10 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0 1 599 20 225,0 41º 

21 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg B3   GRADE  30,0 FALTA - - -  50,0 868 7 236,0 42º 

31 18623 Sertório Lopes União Amigos da Pesca ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0 774 13 240,0 43º 

14 18179 Ruben Viegas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg A1   GRADE  30,0 FALTA - - -  50,0 221 3 252,0 44º 

11 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0   300,0 45º 

17 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0   300,0 45º 

49 18931 João Marcos Simões C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg FALTA - - -  50,0 FALTA - - -  50,0   300,0 45º 
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